
TSKRP0075PQ8

DODATEK č. 1

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský
zákoník“)

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2400/94

číslo smlouvy zhotovitele: 36/2016

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
IČ: 63834197
DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí odd. přípravy a

realizace oprav
JanKittrich, TDI

2. Zhotovitel: AUTOTRAK, spol. s r.o.
Pod Petřinami 21/7, 162 00 Praha 6
IČ: 45306028
DIČ: CZ45306028
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. ú.: 192341597/0300
zastoupena: Richardem Voj ířem, jednatelem společnosti
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Richard Vojíř, jednatel
- ve věcech technických: Martin Tůma, jednatel

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek”) ke Smlouvě o dílo „Habrová - chod. program,

Praha 3, č. akce 900070“ (dále jen „Smlouva11).

Předmětem tohoto Dodatku je změna konstrukce chodníku z litého asfaltu na asfaltobeton,



II.
Změna čl. II. Smlouvy (Předmět smlouvy)

Předmět díla uvedený v původním znění článku II. odst. 1 Smlouvy se upravuje takto:

Konstrukce stávajícího chodníku bude vybourána v tl.280mm, následně bude provedena výšková
úprava obrubníku a položeny nové konstrukční vrstvy s krytem z asfaltobetonu.

III.
Změna čl. IV. (Cena díla)

Cena díla uvedená v původním znění článku IV. odst. 2 Smlouvy se upravuje takto (podrobně viz.
Přílohy ě. 1 - ě. 3 Dodatku):

Cena dle základní smlouvy bez DPH
DPH 21% dle základní smlouvy
Cena celkem dle základní smlouvy

938 177,00 Kč
197 017,17 Kč

1 135 194,17 Kč

Cena za méně práce bez DPH
DPH 21% za méně práce
Cena celkem za méně práce

269 335,95 Kč
56 560,55 Kč

325 896,50 Kč

Cena za více práce bez DPH
DPH 21% za více práce
Cena za více práce celkem

232 008,22 Kč
48 721,73 Kč

280 729,95 Kč

Cena celkem za skutečně provedené práce bez DPH
DPH 21% za skutečně provedené práce
Cena celkem za skutečně provedené práce

900 849,27 Kč
189 178,35 Kč

1 090 027,62 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

1 . Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

3. Technická správa komunikací hl. m. Prahy je oprávněna:
a. zveřejnit Smlouvu včetně všech Dodatků a příloh na svých webových stránkách,
b, zveřejnit obraz Smlouvy a dalších dokumentů od této Smlouvy odvozených včetně metadat
požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, Zhotovitel je se

-2 -



zveřejněním Dodatku srozuměn. Zveřejnění Dodatku a metadat v registru smluv zajistí

Technická správa komunikací hl. m. Prahy.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

5. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních splatností originálu, přičemž Objednatel i

Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

6 . Součástí tohoto dodatku j sou přílohy:

a) Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

b) Příloha ě. 2 - Položkový rozpočet méněpráce

c) Příloha č. 3 - Položkový rozpočet vícepráce

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah této Smlouvy za

určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této

Smlouvy rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne - 4, 10, 2016

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACI
U\. m. PRAKY

ftásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1

17

Richard Vojíř

jednatel společnosti

AUTOTRAK, spol. s i.o

/twionw

r II . A/N >ll :í ski i

-Vrtali c i io;o r

í 'i iAi r

Hod Petřin. inu 0 t :1

u,3 on PoiřM c,

tel: 22? 36 t OOO

lax 330 0 1 1 063

IČO 4 ti 30 60 38

- 3 -


